
 
 

ZARZĄDZENIE NR 257/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 222 art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz § 12 pkt 2 i 4 uchwały 
nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 148.127,13 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 148.127,13 zł wydatków, podział rezerwy ogólnej w kwocie 5.500 zł, oraz przesunięcie 
wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów jednostek oświatowych do dostosowania planów finansowych do zmian 
wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9000



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 257/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 206 359 463,95 0,00 0,00 206 359 463,95 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 518 946,70 0,00 0,00 1 518 946,70 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 42 688 302,60 0,00 0,00 42 688 302,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 703 376,34 0,00 0,00 5 703 376,34 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 1 320 344,87 0,00 148 127,13 1 468 472,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9000



  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 320 344,87 0,00 148 127,13 1 468 472,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 320 344,87 0,00 148 127,13 1 468 472,00 
 bieżące razem: 19 126 425,25 0,00 148 127,13 19 274 552,38 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 270 333 931,80 0,00 148 127,13 270 482 058,93 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 272 323,04 0,00 0,00 7 272 323,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9000



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 257/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 744 274,00 25 536 690,00 24 538 631,00 19 324 977,00 5 213 654,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 1 207 584,00 1 207 584,00 516 674,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 066,00 -11 066,00 -11 066,00 0,00 -11 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 066,00 11 066,00 11 066,00 11 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 26 744 274,00 25 536 690,00 24 538 631,00 19 336 043,00 5 202 588,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 1 207 584,00 1 207 584,00 516 674,00 0,00 0,00 
przed zmianą 679 703,00 563 093,00 563 093,00 6 700,00 556 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 610,00 116 610,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 066,00 -11 066,00 -11 066,00 0,00 -11 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 066,00 11 066,00 11 066,00 11 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 679 703,00 563 093,00 563 093,00 17 766,00 545 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 610,00 116 610,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 709 992,55 453 516,55 453 516,55 0,00 453 516,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 704 492,55 448 016,55 448 016,55 0,00 448 016,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 453 516,55 453 516,55 453 516,55 0,00 453 516,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9000



po zmianach 448 016,55 448 016,55 448 016,55 0,00 448 016,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 935 343,55 101 540 

475,55 93 030 210,00 74 499 111,00 18 531 099,00 7 779 315,00 200 728,00 530 222,55 0,00 0,00 1 394 868,00 1 394 868,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 233 792,00 -1 233 792,00 -1 233 792,00 -1 218 792,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 239 292,00 1 239 292,00 1 031 500,00 1 001 000,00 30 500,00 0,00 207 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 102 940 843,55 101 545 

975,55 92 827 918,00 74 281 319,00 18 546 599,00 7 779 315,00 408 520,00 530 222,55 0,00 0,00 1 394 868,00 1 394 868,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 296 506,00 52 286 004,00 52 201 302,00 43 913 315,00 8 287 987,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 010 502,00 1 010 502,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 102 400,00 -1 102 400,00 -1 102 400,00 -1 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 900,00 106 900,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 52 301 006,00 51 290 504,00 51 104 402,00 42 810 915,00 8 293 487,00 0,00 186 102,00 0,00 0,00 0,00 1 010 502,00 1 010 502,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 592 425,00 23 273 987,00 20 183 876,00 16 701 609,00 3 482 267,00 3 060 461,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 318 438,00 318 438,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 392,00 -131 392,00 -131 392,00 -116 392,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 392,00 106 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 23 567 425,00 23 248 987,00 20 052 484,00 16 585 217,00 3 467 267,00 3 060 461,00 136 042,00 0,00 0,00 0,00 318 438,00 318 438,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 886 936,00 1 886 936,00 1 886 936,00 1 776 659,00 110 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 1 887 936,00 1 887 936,00 1 887 936,00 1 777 659,00 110 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 476 846,00 10 410 918,00 10 386 403,00 5 126 891,00 5 259 512,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 10 501 846,00 10 435 918,00 10 411 403,00 5 126 891,00 5 284 512,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 727 022,00 5 727 022,00 5 720 281,00 5 136 614,00 583 667,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 6 727 022,00 6 727 022,00 6 720 281,00 6 136 614,00 583 667,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 795 007,78 203 453 

909,11 170 268 
413,44 104 600 434,00 65 667 979,44 17 030 790,00 6 581 540,00 2 073 165,67 0,00 7 500 000,00 55 341 098,67 44 333 783,67 7 378 568,84 0,00 11 007 

315,00 
zmniejszenie -1 250 358,00 -1 250 358,00 -1 250 358,00 -1 218 792,00 -31 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 250 358,00 1 250 358,00 1 042 566,00 1 012 066,00 30 500,00 0,00 207 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 258 795 007,78 203 453 

909,11 170 060 
621,44 104 393 708,00 65 666 913,44 17 030 790,00 6 789 332,00 2 073 165,67 0,00 7 500 000,00 55 341 098,67 44 333 783,67 7 378 568,84 0,00 11 007 

315,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 847 782,61 847 782,61 847 782,61 847 782,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330,13 330,13 330,13 330,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 848 112,74 848 112,74 848 112,74 848 112,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 847 782,61 847 782,61 847 782,61 847 782,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330,13 330,13 330,13 330,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 848 112,74 848 112,74 848 112,74 848 112,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 225 867,26 1 225 867,26 1 153 948,26 844 973,13 308 975,13 71 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9000



zwiększenie 147 797,00 147 797,00 137 122,00 137 122,00 0,00 10 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 373 664,26 1 373 664,26 1 291 070,26 982 095,13 308 975,13 82 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 686 715,00 686 715,00 686 715,00 686 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 559,00 110 559,00 110 559,00 110 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 797 274,00 797 274,00 797 274,00 797 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 348,00 16 348,00 16 348,00 16 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 434,00 2 434,00 2 434,00 2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 18 782,00 18 782,00 18 782,00 18 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 983,00 145 983,00 134 149,00 134 149,00 0,00 11 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 729,00 21 729,00 19 969,00 19 969,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 167 712,00 167 712,00 154 118,00 154 118,00 0,00 13 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 242,00 60 242,00 157,00 157,00 0,00 60 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 910,00 11 910,00 2 995,00 2 995,00 0,00 8 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 72 152,00 72 152,00 3 152,00 3 152,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 514,00 4 514,00 4 514,00 4 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 165,00 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 5 679,00 5 679,00 5 679,00 5 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 126 425,25 19 126 425,25 4 681 271,05 3 895 097,69 786 173,36 71 919,00 14 373 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 127,13 148 127,13 137 452,13 137 452,13 0,00 10 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 274 552,38 19 274 552,38 4 818 723,18 4 032 549,82 786 173,36 82 594,00 14 373 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9000



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 257/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 sierpnia 2025 r.  

 Dochody      
Dział Rozdzia

ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 6 100 894,25 148 127,13 6 249 021,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 440 544,87 148 127,13 1 588 672,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 320 344,87 148 127,13 1 468 472,00 

   Zlecone 1 320 344,87 148 127,13 1 468 472,00 
       

Razem: 262 449 588,21 148 127,13 262 597 715,34 
       
 Wydatki      

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 27 592 056,61 330,13 27 592 386,74 
 75011  Urzędy wojewódzkie 847 782,61 330,13 848 112,74 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 716,00 277,00 993,00 

   Zlecone 716,00 277,00 993,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

136,61 53,13 189,74 

   Zlecone 136,61 53,13 189,74 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
(PKiAM) 679 703,00 0,00 679 703,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 996,00 996,00 
   Własne 0,00 996,00 996,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00 10 070,00 16 770,00 
   Własne 6 700,00 10 070,00 16 770,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 539 093,00 -8 066,00 531 027,00 
   Własne 539 093,00 -8 066,00 531 027,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 
   Własne 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 709 992,55 -5 500,00 704 492,55 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 453 516,55 -5 500,00 448 016,55 
  4810 Rezerwy 453 516,55 -5 500,00 448 016,55 
   Własne 453 516,55 -5 500,00 448 016,55 

801   Oświata i wychowanie 10 923 600,13 -59 725,00 10 863 875,13 
 80101  Szkoły podstawowe 1 770 394,00 -70 400,00 1 699 994,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 559 863,00 -70 400,00 489 463,00 
   Własne 559 863,00 -70 400,00 489 463,00 
 80104  Przedszkola 4 114 294,00 1 760,00 4 116 054,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 834,00 1 760,00 13 594,00 

   Zlecone 11 834,00 1 760,00 13 594,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

4 762 278,00 8 915,00 4 771 193,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9000



  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

60 085,00 8 915,00 69 000,00 

   Zlecone 60 085,00 8 915,00 69 000,00 
       

Razem: 147 674 941,02 -64 894,87 147 610 046,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9000


	ZARZĄDZENIE NR 257/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-09-12T11:32:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




